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“Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC
AÇIQ TENDER ELAN EDİR

Lot - 1. Bakı şəhəri ərazisində dövlət mənzil fonduna aid binala-
rın əsaslı təmirinin satın alınması. 

Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tender təkliÀərini mö-
hürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərÀərdə yazılı surətdə təqdim 
etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi 
maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak et-
mək istəyən təşkilatlar müəyyən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün təkliÀərini təqdim edə 
bilərlər (əlaqələndirici şəxs- Əhməd Məmmədov, 496-52-05).

İştirak haqqı 3000 manatdır. 
İştirak haqqı heç bir halda qeri qaytarılmır. 
İddiaçılar iştirak haqqını aşağıdakı hesaba köçürməlidirlər: 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin “Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Tə-

mir” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
H?h- A=22,BA=38030019446253269215 
9ÖEN-1702563281 
Kod- 805625
9ÖEN- 9900001881 
M�h- A=03NAB=01350100000000002944 
SWİFT-,BA=A=2X
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim et-

məlidirlər: 
- tenderdə iştirak etmək üçün ərizə; 
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi; 
- tender təklifi tender zərÀərinin açıldığı gündən sonra azı 100 

bank günü təşkil etməlidir; 
- tender təklifinin 1 faizi həcmində bank təminatı;
- tender təklifi təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifi-

nin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır;
- müqavilənin yerinə yetirilməsinin təminatı müqavilənin yerinə 

yetirilmə müddətindən sonra 30 bank günü çox olmalıdır. Müqavilə-
nin yerinə yetirilməsi təminatı - 5 faizdir.

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödəniş-
lərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir 
il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi 
ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının 9ergi Məcəlləsi ilə müəy-
yən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud ol-
maması barədə sənəd;

- mənfəət vergisinin bəyannaməsi (2022-ci ili əhatə etməli və 
hesabat vergi orqanı tərəfindən məktubla təsdiq olunmalıdır. Təsdiq 
məktubu elektron qaydada əldə olunduqda notarial təsdiqli təqdim 
edilməlidir); 

- maliyyə vəziyyəti haqqında, mənfəət və zərər haqqında he-
sabat, kapitalda dəyişikliklər haqqında hesabat və pul vəsaitlərinin 

hərəkəti haqqında hesabat. (2022-ci ili əhatə etməli və hesabatlar 
müstəqil auditor tərəfindən təsdiq olunmalıdır); 

- öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz istifadə etmək imka-
nı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması, müÀis elan olunmaması, əmla-
kı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, 
məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs 
olmaması barədə sənəd;

- iddiaçının son bir il ərzində maliyyə vəsaiti haqqında bank tərə-
findən verilmiş arayış; 

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyat-
dan keçdiyi ölkə və rekvizitləri; 

- iddiaçı oxşar təyinatlı və analoji işlər sahəsində azı 3 milyon 
manat həcmində müqavilələr və təhvil-təslim aktları təqdim etmə-
lidir. 

- satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzin-
də özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluqçularının peşə-
kar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün 
ixtisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə 
məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə 
məşğul olmasının məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsi barə-
də sənəd;

- iddiaçının texniki imkanları barədə məlumat (qaldırıcı kran 3 
ədəd, özüboşaldan mexanizm 3 ədəd); 

- müvafiq kadr imkanları barədə məlumat (azı 1 nəfər mühəndis, 
5 il təcrübəsi olan 2 layihə rəhbəri, 2 nəfər SƏTƏM mühəndisi olma-
lı, əmək müqaviləsi bildirişləri ilə təqdim olunmalıdır);

- sahibkarlıq subyektinin meyarını müəyyən edən sənəd. 
Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 

tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). 
İddiaçılar tenderlə bağlı sualları tender komissiyasına yazılı 

şəkildə ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçirilə-
cəkdir. 

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə aid sənəd-
ləri 23 iyun 2023-cü il saat 17.00-a, tender təkliÀərini və tender təklif-
lərinin təminatlarını isə möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərÀər-
də yazılı surətdə Bakı, Nəcəfqulu Rəfiyev küçəsi 17 nömrəli ünvana 
7 iyul 2023-cü il saat 17.00-a qədər təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təkliÀəri 10 iyul 2023-cü il saat 10.00-da Bakı, Nə-
cəfqulu Rəfiyev küçəsi 17 nömrəli ünvanda açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri təkliÀərin açılışı prosedu-
runda iştirak edə bilərlər.

7ender Nomissiyası

“Kapital Bank” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti səhmdarlarının nəzərinə!

6 iyul 2023-cü il saat 11.00-da Bakı şəhəri, Badamdar qəsəbəsi, Mikayıl 
Müşfiq küçəsi 2E nömrəli ünvanda yerləşən bankın ofisində (3-cü mərtəbə, 
iclas zalı) bankın səhmdarlarının növbədənkənar ümumi yığıncağı keçirilə-
cəkdir.

Səhmdarların növbədənkənar ümumi yığıncağının gündəliyinə aşağıdakı 
məsələlər daxil edilmişdir:

,. 2022-ci ilin yekunlarına əsasən səhmdarlara dividend ödənişi haqqında.
Məruzəçi: Pərvin Məmmədov.
,,. Digər məsələlər.
Məruzəçi: Yaşar Məmmədov.

Taekvondoçularımız qələbəyə kökləniblər
Dünya idman ictimaiyyətinin diqqəti yenidən sağlam rəqabətin, idmanda 

ədalət prinsiplərinin və ideallarının prioritet olduğu Azərbaycana yönəlib. Daha 
bir böyük etimad, yüksək inam! Paytaxt Bakı ilin ən nüfuzlu yarışlarından biri 
olan taekvondo üzrə dünya çempionatına evsahibliyi edir.  Məhz Bakı tatamisində 
dünyanın 145 ölkəsinin güclü taekvondoçuları arasında ən potensiallıları 
müəyyənləşəcək. Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 və Dünya Taekvondo 
Federasiyasının 50 illiyinə təsadüf edən yarış “Öz gücünü alovlandır” şüarı 
altında keçirilir. Bu mötəbər yarış, həm də taekvondo üzrə Paris Yay Olimpiya 
Oyunlarına ən yüksək reytinq xalı verməsi baxımından önəmlidir.  

Artıq mübarizənin ilk günündən yük-
sək təşkilatçılıq sayəsində bütün ko-
mandalar üçün yaradılan şərait, idman-
çıların öz potensiallarını üzə çıxarmaları 
üçün mövcud imkanlar öz sözünü deyir. 
Yarış iştirakçıları hər bir şəraiti olan 
əzəmətli “Baku Crystal Hall”da yüksək 
mübarizə ruhuna kökləniblər. Şübhəsiz, 
onların arasında ən güclülərdən hesab 
olunan Azərbaycan komandasına da 
böyük ümidlər bəslənilir. 

Azərbaycanın kişilərdən ibarət yığ-
ma komandasının böyük məşqçisi 
Elnur Amanov bu ilin əvvəlindən ko-
mandamızın bir neçə beynəlxalq tur-
nirdə iştirak etdiklərini bildirdi. Qeyd 
etdi ki, dünya çempionatında ən güc-
lü taekvondoçularımız iştirak edirlər. 
Məşqçi çempionatın birinci günündə 
gücünü sınayan Cavad Ağayevin çıxı-
şına da münasibət bildirdi: “C.Ağayev 
döyüşün başa çatmasına beş saniyə 
qalmış qalibiyyəti əldən verdi. İstər 
kişi, istərsə qadın idmançılarımızdan 
yaxşı nəticələr gözləyirik. hmLd edLrLk 
kL, komandamızın üzvlərL güclərLndən 
maksLmum LstLfadə edəcəklər”. 

Qadınlardan ibarət millimizin baş 
məşqçisi Sona Pak da idmançılarımıza 

böyük ümidlər bəsləyir: “Uzun zaman-
dır ki, dünya çempionatına hazırlaşırıq. 
Çempionatda 5 qadın idmançımız ölkə-
mizi təmsil edir. Qızlarımıza çox inanı-
ram. hmid edirəm ki, qələbə ilə ölkəmizi 
və bütün teakvondosevərləri sevindirə-
cəyik”.

Kişi taekvondoçulardan, yığmamı-
zın üzvü Taleh Süleymanov (87 kq) 
dünya çempionatı ilə bağlı təlLm-məşq 
toplanışlarında LştLrak edərək hazırlıqla-
rını artırmaq üçün böyük səy göstərdik-

lərini qeyd etdi: “Komandamız yaxşı for-
madadır. Özümüzə inanırıq. ƏlLmizdən 
gələni edəcəyik ki, qələbə qazanaq, 
Azərbaycanın Dövlət Himnini səslən-
dirək, bayrağımızı yüksəklərə qaldıraq. 
Mən mayın 31-də döyüşə çıxacağam. 
Çox böyük motivasiya ilə qələbə qa-
zanmağı gözləyirəm. Doğma divarlar 

arasında mübarizə aparmağımız gücü-
müzü daha da artırır”.

Qadınlardan ibarət yığmamın üzvü 
Minayə Əkbərova (46 kq) da qələbəyə 
köklənib. Bizimlə söhbətində qeyd etdi 
ki, iyunun 2-də tatamiyə çıxacaq. Dün-
ya çempionatına hazırlıqla bağlı beş 
aydır məşq etdiklərini deyən idmançı 
medal qazanmaq üçün bütün gücünü 
sərf edəcəyini bildirdi. 

Kişilərdən ibarət yığmamızın daha 
bir üzvü – Xanoğlan Kərimovla (63 

kq) həmsöhbət olduq. Gənclər arasın-
da dünya, eyni zamanda klublararası 
Avropa çempionatlarının gümüş müka-
fatçısı ilk dəfə böyüklər arasında dünya 
çempLonatında iştirak edir. Gənclər ara-
sında mötəbər yarışlarda qazandığı gü-
müş medalları, bu yarışda “qızıl”a çevir-
məyi qarşıya məqsəd qoyduğunu deyir. 

Dünya çempionatında qardaş Tür-
kiyənin komandası da medallar uğrun-

da mübarizə aparır. Türkiyə milli koman-
dasının baş məşqçisi Ali Şahin “Xalq 
qəzeti”nə açıqlamasında yığmanın çox 
ciddi rejimdə hazırlıq prosesi keçdiyini 
vurğuladı: “Bu ilin əvvəlindən komanda-
mız fasiləsiz şəkildə yarışlara hazırla-
şıb. İdmançılarımız müxtəlif yarışlarda 
içtirak etməklə, həm də hazırlıqlarını ar-
tırıblar. Həmin yarışlarda millimizin üzv-
ləri yaxşı nəticələr əldə ediblər. Əminik 
ki, 9ətənə yaxşı nəticələrlə dönəcəyik”. 

Ali Şahin yarışın təşkil edildiyi 
“Baku Crystal Hall”ın geniş və işıq-
lı zallarının həm Ldmançılar, həm də 
dLgər LştLrakçılar üçün böyük üstünlük 
yaratdığını qeyd etdi. 

Qazaxıstan yığmasının üzvü  
Samirxon Ababakirov yarışda idman-
çıların öz güclərindən maksimum isti-
fadə etmələri üçün hər bir şəraitin ya-
radıldığını bildirdi: “İlk gündən hərtərəÀi 
qayğı ilə əhatə olunmuşuq. Burada 
özümüzü doğma divarlar arasında hiss 
edirik. İdmançılar üçün hər bir şərait 
yaradılıb. Potensialımızdan maksimum 
istifadə etmək üçün bütün imkanlar var. 
İdmançılar adından təşkilatçılara təşək-
kürümü bildirmək istəyirəm”.

S.Ababakirov yarışdan sonra şəhə-
rimizi doyunca gəzməyi arzuladığını 
dedi: “Dənizkənarı bulvarı gəzmək istə-
yirəm. Bir də İçərişəhərin görməli yerləri 
ilə tanış olacağam”.

Nüfuzlu dünya çempionatında 
mübarizə davam edir. Hələlik, mötə-
bər yarışda qadın və kişilər arasında 
beş çəki dərərcəsində mükafatçılar 
müəyyənləşib. İyunun 4-dək başa ça-
tacaq yarışda 1000-ə yaxın taekvon-
doçu 16 çəki dərəcəsində mübarizə 
aparır.

Leyla QURBANOVA,  
“Xalq qəzeti”

Muğam dünyasında bir ifa vardı...
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 2020-ci il noyabrın 8-də xalqa növbəti 

müraciətində Şuşanın düşmən tapdağından azad edilməsi barədə məlumat verəndə 
mən sosial şəbəkədə “Bu gün bizdən çox onların ruhu sevinir” adlı yığcam yazı 
paylaşmışdım. Həmin yazıda  Qarabağ, xüsusən, Şuşa  musiqiçilərinin ad-soyadından 
ibarət mükəmməl bir siyahı təqdim edilirdi. 

Təbii ki, siyahıda görkəmli  xanən-
də, muğam bilicisi,  Əməkdar artist =ülfü 
(=ülfüqar) Adıgözəlovun da adı var idi. 
Olmaya da bilməzdi. Çünki bu sənətkar  
Şuşanın Qaradolaq kəndində anadan ol-
muş, Qarabağ muğam məktəbinin ən ali 
səviyyəsinə ucalmışdı. Onun yaratdığı 
sənətkarlıq məktəbi oğlu 9asif Adıgözə-
lov və nəvəsi Yalçın Adıgözəlli tərəfindən 
böyük məsuliyyət və uğurla davam etdi-
rilib və etdirilir. 

Qeyd edək ki,  =ülfü Adıgözəlov 1927-
ci ildə Cabbar Qaryağdıoğlu tərəfindən 
Bakıya dəvət edilir və paytaxtda hzeyir 
bəy Hacıbəyli, Qurban Pirimov, Müs-
lüm Maqomayevin qarşısında imtahan 
verərək sınaqdan uğurla çıxır. Elə həmin 
adamların tövsiyəsi ilə   dövlət radio ve-
rilişləri komitəsinə işə qəbul olunur. Mu-
ğam ifaçıları yazırlar ki,  =ülfü Adıgözəlov  
muğamların  özünəməxsus oxuma mək-
təbini yaradıb. Ensiklopedik materiallar-
da göstərilir ki, tanınmış xanəndələrdən 
Əbülfət Əliyev, Sahib Şükürov, Hacıbaba 
Hüseynov, Əlibaba Məmmədov, İldırım 
Həsənov, Ağaxan Abdullayev, Tələt Qa-
sımov və bir çox başqa sənət adamları  
onun məktəbinin davamçılarıdır. 

Mərhum bəstəkar 9asif Adıgözəlov 
danışırdı ki, atamın  ifa etdiyi və lentə, 
qrammofon vallarına yazdırdığı “Rast”, 
“Mahur-hindi”, “Segah-=abul”, “Baya-
tı-Şiraz”, “Humayun” muğamları, eləcə 
də,  təsniÀər,  xalq mahnıları Azərbaycan 
musiqi xəzinəsinin inciləridir. 9asif müəlli-
min fikrincə,  =ülfü Adıgözəlov təkcə mu-

ğamları qorumurdu, həm də tanrının ona 
verdiyi səsi daim qoruyurdu: “Bir dəfə Şu-
şaya getmişdik. Biz hansısa bulaqdan su 
içdik. Sonra atam bulağa yaxınlaşdı və 
əlini, üzünü yuyaraq dedi: – Ah, nə gözəl 
içməli sudur. Ancaq bir udum da olsun, 
içmədi. Çünki səsini qoruyurdu”. 

Xatırladaq ki, =ülfü Adıgözəlov  
1898-ci ildə Şuşada doğulmuş, 1963-cü il 
mayın 31-də Bakıda vəfat etmişdir. 

İ.MİRZθBθYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Zülfü Adıgözəlov ± 125

Lənkəran teatrı yubileylər ilində  
Prezident İlham Əliyevin “Azərbaycan peşəkar milli teatrının 150 illik yubileyinin 

qeyd edilməsi haqqında” 3 fevral 2023-cü il tarixli sərəncamı ölkənin digər sənət 
ocaqları kimi, bizim kollektivi də yeni uğurlara səfərbər edib. 1973-cü ildən fəaliyyət 
göstərən teatrımız mədəniyyətin və xalqın milli ruhunun inkişafı, ümumxalq mədəni 
səviyyəsinin yüksəlməsi üçün əlindən gələni əsirgəmir.

Əslində, Lənkəran teatrının tarixi X,X 
əsrin 90-cı illərinə təsadüf edir. Mənbələr-
dən məlumdur ki, həmin dövrdə Lənkə-
randa  ilkin teatr mühiti formalaşıb. Ötən 
əsrin 30-40-cı illərində burada Dövlət 
Dram Teatrı fəaliyyət göstərib. 1973-cü 
il dekabrında isə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin xeyir-duası ilə Lənkəran Dövlət 
Dram Teatrı öz fəaliyyətini yenidən bərpa 
edib.

Ötən 50 illik müddətdə sağlam mənə-
vi prinsiplər üzərində təşəkkül tapan teatr 
öz repertuarında Azərbaycan və xarici 
ölkə dramaturqlarının   incilərinə mühüm 
yer ayırmaqla,  respublika və beynəlxalq 
səviyyəli festivallarda uğurlar qazanıb.   
Yaradıcı kollektiv yubiley mövsümündə  
də həvəslə çalışır,   zamanın nəbzinə 
uyğun səhnə əsərlərini yüksək səviyyədə 
tamaşaya qoymaqdan ötrü  böyük əmək 
sərf edir.

Bu gün teatrda normal yaradıcılıq 
ab-havası hökm sürür. Teatrın direktor 
vəzifəsini icra edən İntiqam Hacılı və 
baş rejissor Anar Babalının birgə səyləri 
ilə kollektiv öhdəsinə düşən yaradıcılıq 
məsələlərinin həllindən ötrü əlindən gələ-
ni əsirgəmir. Hazırda teatrda 2 Xalq artis-
ti, 3 Əməkdar artist, bir Prezidentin fərdi 
təqaüdçüsü və 3 Prezident mükafatçısı,  
həmçinin onlarla sənət fədaisi çalışır. 
Onların hər biri öz zəhmətləri, istedadları 
hesabına tamaşaçı rəğbətini qazanıb. 

Yeni ildən üzübəri 4 tamaşanın 
(�Nuru babanın sərgüzəştləri� (müəllif 
və quruluşçu rejissor İ.Hacılı), �Gəl ba-
harım, gəl yazım� (müəllif və quruluşçu 
rejissor A.Babalı), �Qapıda öpüş� (müəllif 
və quruluşçu rejissor İ.Hacılı), Yaşayan 
ölü� (müəllif K.Məmmədova, quruluşçu 
rejissor A.Babalı), habelə iki ədəbi-bədii 
kompozisiyanın da premyerasını keçir-
mişik. 

Cari ilin repertuar planına uyğun ola-
raq yuxarıda adını çəkdiyimiz    �Yaşayan 

ölü� tamaşası ilə yanaşı, hazırda teatrın 
səhnəsində paralel olaraq ümummil-
li lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi 
münasibətilə   Q.Nəcəfzadənin �İki iyir-
mi üç arasında� (quruluşçu rejissor Emil 
Əskərov), Ç.Aytmatovun �Cəmilə� (quru-
luşçu rejissor İmran Ali Qurban),  Ə.Haq-
verdiyevin �Kimdir müqəssir� vodevilinin 
motivləri əsasında �Müqəssir� (quruluşçu 
rejissor Abdulla Elşadlı), Avstriya drama-
turqu Piter Turrininin �Bu da axırı� (quru-
luşçu rejissor Abdulla Elşadlı),   Təranə 
9ahdin �Mən toz dənəsiyəm� (quruluş-
çu rejissor Emil Əskərov) əsərlərinin də 
məşqləri davam etdirilir. Mövsümün so-
nunadək bu tamaşaları  sənətsevərlərin 
ixtiyarına verməyi nəzərdə tutmuşuq. 

İyun ayından isə �Heydər Əliyev İli� 
və Azərbaycan Peşəkar Milli Teatrının 
150 illik yubileyi münasibətilə �Uçan səh-
nə” adlı layihəyə start verəcəyik. Layihə 
çərçivəsində teatrımızın truppası rayo-
nun ucqar yaşayış məntəqələrini gəzə-
cək, məkyəbyaşlı sakinlərlə görüşərək 
onların qarşısında tamaşa və əyləncəli 
proqramlarla çıxış edəcəkdir.

�Heydər Əliyev İli� çərçivəsində re-
pertuarımızda özünə möhkəm yer tutmuş 
mərhum yazıçı-dramaturq Məmmədhü-
seyn Əliyevin �Prokuror� (quruluşçu re-
jissorlar Oruc Qurbanov və Anar Babalı) 
tamaşası ilə respublikamızın bölgələrinə 
qastrol səfərinə çıxmaq niyyətindəyik. 
Bundan əlavə, teatrımızın 50 illik yubileyi 
şərəfinə Lənkəranda teatr festivalının ke-
çirilməsini də nəzərdə tutmuşuq. 

Bir sözlə, milli teatrımızın 150, Lənkə-
ran teatrının isə 50 illik yubileylərini yad-
daqalan sənət uğurları ilə qeyd etmək 
əzmindəyik.                                                              

A÷addin BABAYEV, 
LənNəran '|Ylət 'ram 7eatrının 

ədəEi�dram hissə rəhEəri
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